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100 m 1.rozbeh       žiaci                               

  1  Rigó Rudolf           980804  Komárno SOŠ obchodu a služieb   12,25   
  2  Vrábel Jozsef         991026  Komárno SPŠ-ISZKI               12,34   
  3  Németh Tibor          991117  Komárno SPŠ-ISZKI               12,37   
  4  Havlitus Marek        991011  Komárno Gymnázium J.Šuleka      12,74   
  5  Varga Viktor          970211  Komárno Gymnázium J.Šuleka      12,77   
  6  Bese Gábor            971016  Komárno SOŠ obchodu a služieb   13,45   
  7  Nádler Dominik        990531  Bátorove Kosihy Súkr.str.šk.    13,70   
  8  Paradi Frederik       991117  Komárno SOŠ obchodu a služieb   13,82   
 

100 m 2.rozbeh       žiaci                               

  1  Kajtár Nicolas        990322  Komárno Gymnázium J.Šuleka      12,14   
  2  Danci Barnabás        971111  Komárno SOŠ obchodu a služieb   12,81   
  3  Henczi Gergely        990926  Komárno SPŠ-ISZKI               12,94   
  4  Fehér Erik            981229  Komárno Gymnázium J.Šuleka      13,15   
  5  Mokoš Denis           990528  Komárno Gymnázium J.Šuleka      13,19   
  6  Kristofoli Mikuláš    980119  Bátorove Kosihy Súkr.str.šk.    13,31   
     Szabó Kristóf         970212  Komárno Gymnázium H.Selyeho         DQ  
 

100 m Finále         žiaci                               

  1  Kajtár Nicolas        990322  Komárno Gymnázium J.Šuleka      12,09   
  2  Rigó Rudolf           980804  Komárno SOŠ obchodu a služieb   12,21   
  3  Németh Tibor          991117  Komárno SPŠ-ISZKI               12,36   
     Vrábel Jozsef         991026  Komárno SPŠ-ISZKI               12,36   
  5  Havlitus Marek        991011  Komárno Gymnázium J.Šuleka      12,73   
  6  Danci Barnabás        971111  Komárno SOŠ obchodu a služieb   12,81    
     Varga Viktor          970211  Komárno Gymnázium J.Šuleka          NF  
     Henczi Gergely        990926  Komárno SPŠ-ISZKI                   NP  
 

200 m                žiaci                               

  1  Szikonya Dávid Krisz  970918  Komárno SPŠ-ISZKI               24,68   
  2  Macejko Dávid         990511  Komárno Gymnázium H.Selyeho     25,07   
  3  Havlitus Marek        991011  Komárno Gymnázium J.Šuleka      25,22   
  4  Benyó Donát           980920  Komárno Gymnázium H.Selyeho     25,32   
  5  Vrábel Jozsef         991026  Komárno SPŠ-ISZKI               25,95   
  6  Andruskó Zoltán       980625  Komárno Gymnázium H.Selyeho     26,00   
  7  Ondrejovič Matej      970528  Komárno Gymnázium J.Šuleka      26,09   
  8  Szabó Kristóf         970212  Komárno Gymnázium H.Selyeho     26,12   
  9  Danci Barnabás        971111  Komárno SOŠ obchodu a služieb   27,31   
 10  Šimko Michal          000623  Komárno Gymnázium J.Šuleka      27,94   
 11  Toth Tomáš            991117  Komárno SPŠ-ISZKI               28,19   
 12  Németh Dávid          981104  Komárno Gymnázium J.Šuleka      28,33   
 

200 m 1.beh          žiaci                               

  1  Macejko Dávid         990511  Komárno Gymnázium H.Selyeho     25,07   
  2  Benyó Donát           980920  Komárno Gymnázium H.Selyeho     25,32   
  3  Vrábel Jozsef         991026  Komárno SPŠ-ISZKI               25,95   
  4  Andruskó Zoltán       980625  Komárno Gymnázium H.Selyeho     26,00   
  5  Šimko Michal          000623  Komárno Gymnázium J.Šuleka      27,94   
  6  Toth Tomáš            991117  Komárno SPŠ-ISZKI               28,19   
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200 m 2.beh          žiaci                               

  1  Szikonya Dávid Krisz  970918  Komárno SPŠ-ISZKI               24,68   
  2  Havlitus Marek        991011  Komárno Gymnázium J.Šuleka      25,22   
  3  Ondrejovič Matej      970528  Komárno Gymnázium J.Šuleka      26,09   
  4  Szabó Kristóf         970212  Komárno Gymnázium H.Selyeho     26,12   
  5  Danci Barnabás        971111  Komárno SOŠ obchodu a služieb   27,31   
  6  Németh Dávid          981104  Komárno Gymnázium J.Šuleka      28,33   
 

400 m                žiaci                               

  1  Macejko Dávid         990511  Komárno Gymnázium H.Selyeho    0:55,01  
  2  Szikonya Dávid Krisz  970918  Komárno SPŠ-ISZKI              0:56,39  
  3  Tóth Ádám             980402  Komárno Gymnázium H.Selyeho    0:58,33  
  4  Farkas Tamás          000615  Komárno SPŠ-ISZKI              1:03,22  
  5  Šimko Michal          000623  Komárno Gymnázium J.Šuleka     1:03,64  
  6  Ďurčo Matúš           961023  Komárno Gymnázium J.Šuleka     1:04,95  
  7  Molnár Viktor         990916  Komárno Gymnázium J.Šuleka     1:07,04  
 

400 m 1.beh          žiaci                               

  1  Szikonya Dávid Krisz  970918  Komárno SPŠ-ISZKI              0:56,39  
  2  Farkas Tamás          000615  Komárno SPŠ-ISZKI              1:03,22  
  3  Ďurčo Matúš           961023  Komárno Gymnázium J.Šuleka     1:04,95  
  4  Molnár Viktor         990916  Komárno Gymnázium J.Šuleka     1:07,04  
 

400 m 2.beh          žiaci                               

  1  Macejko Dávid         990511  Komárno Gymnázium H.Selyeho    0:55,01  
  2  Tóth Ádám             980402  Komárno Gymnázium H.Selyeho    0:58,33  
  3  Šimko Michal          000623  Komárno Gymnázium J.Šuleka     1:03,64  
 

800 m                žiaci                               

  1  Benyó Donát           980920  Komárno Gymnázium H.Selyeho    2:15,93  
  2  Zvoda Roman           000130  Komárno Gymnázium J.Šuleka     2:20,88  
  3  Fábry Vilmos          971229  Komárno Cirk.gym s VJM         2:21,58  
  4  Kajtor Richárd        980228  Komárno Gymnázium H.Selyeho    2:22,32  
  5  Mihalek Patrik        960531  Komárno SOŠ obchodu a služieb  2:22,94  
  6  Šrajer Dávid          980410  Bátorove Kosihy Súkr.str.šk.   2:24,94  
  7  Samuel Daniel Sýkora  991104  Komárno Gymnázium J.Šuleka     2:28,71  
  8  Erdos István          991127  Komárno SPŠ-ISZKI              2:30,43  
  9  Pollák Kevin          970503  Komárno SOŠ obchodu a služieb  2:34,75  
 10  Szabó Levente         990610  Komárno Cirk.gym s VJM         2:38,61  
 11  Šalgó Vojtech         990730  Komárno SOŠ obchodu a služieb  2:41,61  
 12  Molnár Dávid          970806  Komárno Cirk.gym s VJM         2:43,63  
     Farkas Tamás          000615  Komárno SPŠ-ISZKI                   NP  
 

3000 m               žiaci                               

  1  István Banai Tóth     990626  Komárno Cirk.gym s VJM        10:34,07  
  2  Kováč Peter           961018  Komárno SPŠ-ISZKI             10:37,05  
  3  Mihalek Patrik        960531  Komárno SOŠ obchodu a služieb 10:54,12  
  4  Andruskó Zoltán       980625  Komárno Gymnázium H.Selyeho   11:13,57  
  5  Zilizi Richard        000206  Komárno Gymnázium J.Šuleka    11:20,51  
  6  Csontos István        991216  Komárno Gymnázium H.Selyeho   11:24,75  
  7  Kartai Zoltán         990827  Komárno SOŠ obchodu a služieb 11:37,62  
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     Vontszemű Vojtech     980919  Komárno SOŠ obchodu a služieb       NF  
 

110 m prek. 91cm     žiaci                               

  1  Varga Viktor          970211  Komárno Gymnázium J.Šuleka      19,32   
  2  Fehér Erik            981229  Komárno Gymnázium J.Šuleka      19,63   
  3  Zvoda Roman           000130  Komárno Gymnázium J.Šuleka      20,70   
  4  Molnár Dávid          970806  Komárno Cirk.gym s VJM          21,01   
  5  Molnár Viktor         990916  Komárno Gymnázium J.Šuleka      21,61   
  6  Kiss János            990203  Komárno SPŠ-ISZKI               23,75   
     Ondrejovič Matej      970528  Komárno Gymnázium J.Šuleka          DQ  
     Balogh Norbert        970724  Komárno SPŠ-ISZKI                   NP  
 

110 m prek. 91cm 1.b žiaci                               

  1  Molnár Viktor         990916  Komárno Gymnázium J.Šuleka      21,61   
  2  Kiss János            990203  Komárno SPŠ-ISZKI               23,75   
     Balogh Norbert        970724  Komárno SPŠ-ISZKI                   NP  
 

110 m prek. 91cm 2.b žiaci                               

  1  Varga Viktor          970211  Komárno Gymnázium J.Šuleka      19,32   
  2  Zvoda Roman           000130  Komárno Gymnázium J.Šuleka      20,70   
     Ondrejovič Matej      970528  Komárno Gymnázium J.Šuleka          DQ  
 

110 m prek. 91cm 3.b žiaci                               

  1  Fehér Erik            981229  Komárno Gymnázium J.Šuleka      19,63   
  2  Molnár Dávid          970806  Komárno Cirk.gym s VJM          21,01   
 

diaľka               žiaci                               

  1  Vida Gergely          991227  Komárno Gymnázium H.Selyeho      542    
  2  Kajtár Nicolas        990322  Komárno Gymnázium J.Šuleka       532    
  3  Németh Dávid          981104  Komárno Gymnázium J.Šuleka       528    
  4  Mokoš Denis           990528  Komárno Gymnázium J.Šuleka       519    
  5  Csóka Erik            990313  Komárno Gymnázium H.Selyeho      513    
  6  Bese Gábor            971016  Komárno SOŠ obchodu a služieb    504    
  7  Péli Patrik           981227  Komárno Gymnázium J.Šuleka       501    
  8  Kelkó Zoltán          970923  Komárno SOŠ obchodu a služieb    492    
  9  Borka Adam            000211  Komárno SPŠ-ISZKI                482    
 10  Paradi Frederik       991117  Komárno SOŠ obchodu a služieb    471    
 11  Balázs Ádamka         970910  Komárno SPŠ-ISZKI                464    
 12  Esek Nicolas          990929  Komárno SPŠ-ISZKI                453    
 13  Mikla Márk            000809  Komárno SOŠ obchodu a služieb    448    
 14  Hangya Tibor          000110  Komárno SPŠ-ISZKI                444    
 15  Abrahám Patrik        990829  Komárno SOŠ obchodu a služieb    433    
 16  Hegedűs Csaba         000622  Komárno SOŠ obchodu a služieb    360    
     Toth Tomáš            991117  Komárno SPŠ-ISZKI                   NP  
 

diaľka finále        žiaci                               

  1  Vida Gergely          991227  Komárno Gymnázium H.Selyeho      568    
  2  Kajtár Nicolas        990322  Komárno Gymnázium J.Šuleka       562    
  3  Németh Dávid          981104  Komárno Gymnázium J.Šuleka       562    
  4  Bese Gábor            971016  Komárno SOŠ obchodu a služieb    528    
  5  Mokoš Denis           990528  Komárno Gymnázium J.Šuleka       519    
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  6  Kelkó Zoltán          970923  Komárno SOŠ obchodu a služieb    518    
  7  Péli Patrik           981227  Komárno Gymnázium J.Šuleka       518    
  8  Csóka Erik            990313  Komárno Gymnázium H.Selyeho      516    
 

výška                žiaci                               

  1  Papp Tamás            970325  Komárno Cirk.gym s VJM           166    
  2  Vida Gergely          991227  Komárno Gymnázium H.Selyeho      163    
  3  Pšenák Vojtech        971217  Komárno SOŠ obchodu a služieb    150    
  4  Kicsindy Július       990908  Komárno SPŠ-ISZKI                150    
  5  Meňhárt Máté          990808  Komárno SPŠ-ISZKI                145    
  6  Mikla Márk            000809  Komárno SOŠ obchodu a služieb    145    
     Hangya Tibor          000110  Komárno SPŠ-ISZKI                145    
  8  Szabó Norbert         970407  Komárno SOŠ obchodu a služieb    145    
  9  Csóka Erik            990313  Komárno Gymnázium H.Selyeho      140    
 10  Jókai Máté            000618  Komárno Gymnázium H.Selyeho      130    
     Hegedűs Csaba         000622  Komárno SOŠ obchodu a služieb       NM  
 

guľa 5kg             žiaci                               

  1  Csóka Dávid           991101  Komárno Gymnázium H.Selyeho     13,12   
  2  Gažo Dávid            970926  Komárno Gymnázium J.Šuleka      13,00   
  3  Liszkovics Peter      980311  Komárno SPŠ-ISZKI               11,57   
  4  Kiss Szilvester       980109  Komárno Gymnázium H.Selyeho     11,38   
  5  Mlinkovics Ádám       961204  Komárno Gymnázium J.Šuleka      10,90   
  6  Molnár Márk           971017  Komárno SPŠ-ISZKI               10,62   
  7  Csizmadia František   990222  Komárno SOŠ obchodu a služieb   10,07   
  8  Grnyó János           990329  Bátorove Kosihy Súkr.str.šk.     9,97   
  9  Barthalos Kristof     990901  Komárno SPŠ-ISZKI                8,97   
 10  Kuník Marek           990118  Komárno SOŠ obchodu a služieb    8,96   
 

oštep 700g           žiaci                               

  1  Szépe Nikolas         970929  Komárno SOŠ obchodu a služieb   48,30   
  2  Slezák Rafael         990916  Komárno SPŠ-ISZKI               29,45   
  3  Gallo Ádám            990927  Komárno Gymnázium J.Šuleka      28,24   
  4  Fekésházy Gergely     981009  Komárno SPŠ-ISZKI               27,14   
  5  Mlinkovics Ádám       961204  Komárno Gymnázium J.Šuleka      25,06   
  6  Szabó Michael         970319  Komárno Gymnázium J.Šuleka      24,27   
  7  Molnár Márk           971017  Komárno SPŠ-ISZKI               23,68   
  8  Jókai Máté            000618  Komárno Gymnázium H.Selyeho     22,90   
  9  Kantár Máté           970728  Komárno Cirk.gym s VJM          21,33   
     Patašy Imrich         991026  Komárno Gymnázium J.Šuleka       0,00   
 

disk 1,5kg           žiaci                               

  1  Patašy Imrich         991026  Komárno Gymnázium J.Šuleka      29,69   
  2  Gažo Dávid            970926  Komárno Gymnázium J.Šuleka      27,94   
  3  Csóka Dávid           991101  Komárno Gymnázium H.Selyeho     25,06   
  4  Kiss Szilvester       980109  Komárno Gymnázium H.Selyeho     22,69   
  5  Ďurčo Matúš           961023  Komárno Gymnázium J.Šuleka      22,37   
  6  Gallo Ádám            990927  Komárno Gymnázium J.Šuleka      21,85   
  7  Hrabovszki Július     971009  Komárno SPŠ-ISZKI               20,32   
  8  Liszkovics Peter      980311  Komárno SPŠ-ISZKI               18,57   
  9  Szabó Michael         970319  Komárno Gymnázium J.Šuleka      13,86   
 10  Gogh Gergely          000216  Komárno SPŠ-ISZKI               13,00   
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4x100 m              žiaci                               

  1  "A"                           Komárno SPŠ-ISZKI               49,80   
  2  "A"                           Komárno Gymnázium H.Selyeho     49,85   
  3  "A"                           Komárno Gymnázium J.Šuleka      51,77   
 

100 m 1.rozbeh       žiačky                              

  1  Klučka Vivien         990811  Komárno Gymnázium H.Selyeho     14,96   
  2  Paulíková Monika      990903  Komárno SPŠ-ISZKI               15,53   
  3  Beňová Viktória       990711  Komárno Gymnázium J.Šuleka      15,65   
  4  Oršošová Miriam       971011  Komárno Gymnázium J.Šuleka      15,93   
  5  Horváthová Andrea     980211  Komárno Gymnázium J.Šuleka      16,57   
 

100 m 2.rozbeh       žiačky                              

  1  Édes Lili             990609  Komárno Gymnázium H.Selyeho     14,11   
  2  Kisvinceová Gabriela  000306  Komárno Gymnázium J.Šuleka      14,50   
  3  Fazekas Anna          990827  Komárno Gymnázium H.Selyeho     15,51   
  4  Szőllősyová Petra     980904  Komárno Gymnázium J.Šuleka      16,48   
 

100 m Finále         žiačky                              

  1  Édes Lili             990609  Komárno Gymnázium H.Selyeho     13,86   
  2  Kisvinceová Gabriela  000306  Komárno Gymnázium J.Šuleka      14,40   
  3  Klučka Vivien         990811  Komárno Gymnázium H.Selyeho     14,56   
  4  Fazekas Anna          990827  Komárno Gymnázium H.Selyeho     15,64   
  5  Paulíková Monika      990903  Komárno SPŠ-ISZKI               15,68   
  6  Beňová Viktória       990711  Komárno Gymnázium J.Šuleka      15,74   
  7  Oršošová Miriam       971011  Komárno Gymnázium J.Šuleka      15,84   
  8  Szőllősyová Petra     980904  Komárno Gymnázium J.Šuleka      17,74   
 

200 m                žiačky                              

  1  Édes Lili             990609  Komárno Gymnázium H.Selyeho     29,29   
  2  Talian Dominika       991228  Komárno Gymnázium H.Selyeho     29,97   
  3  Cziborová Diana       981130  Komárno Gymnázium J.Šuleka      30,63   
  4  Ďurčová Lucia         990325  Komárno Gymnázium J.Šuleka      32,41   
  5  Beňová Viktória       990711  Komárno Gymnázium J.Šuleka      32,49   
  6  Horváthová Andrea     980211  Komárno Gymnázium J.Šuleka      34,01   
  7  Nagyová Vivien        970430  Komárno Gymnázium J.Šuleka      35,07   
  8  Bertóková Melinda     000503  Komárno Cirk.gym s VJM          37,18   
 

200 m 1.beh          žiačky                              

  1  Talian Dominika       991228  Komárno Gymnázium H.Selyeho     29,97   
  2  Cziborová Diana       981130  Komárno Gymnázium J.Šuleka      30,63   
  3  Beňová Viktória       990711  Komárno Gymnázium J.Šuleka      32,49   
  4  Horváthová Andrea     980211  Komárno Gymnázium J.Šuleka      34,01   
  5  Nagyová Vivien        970430  Komárno Gymnázium J.Šuleka      35,07   
 

200 m 2.beh          žiačky                              

  1  Édes Lili             990609  Komárno Gymnázium H.Selyeho     29,29   
  2  Ďurčová Lucia         990325  Komárno Gymnázium J.Šuleka      32,41   
  3  Bertóková Melinda     000503  Komárno Cirk.gym s VJM          37,18   
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400 m                žiačky                              

  1  Fazekas Anna          990827  Komárno Gymnázium H.Selyeho    1:08,20  
  2  Talian Dominika       991228  Komárno Gymnázium H.Selyeho    1:08,80  
  3  Vígh Vivien           990420  Komárno Gymnázium J.Šuleka     1:15,92  
  4  Maťková Veronika      991214  Komárno Gymnázium J.Šuleka     1:17,89  
 

800 m                žiačky                              

  1  Kubišová Natália      990426  Komárno Gymnázium J.Šuleka     2:52,93  
  2  Bában Laura           980921  Komárno Gymnázium H.Selyeho    2:59,49  
  3  Papp Cyntia           980918  Komárno Gymnázium H.Selyeho    3:05,69  
  4  Káplócká Patrícia     990502  Bátorove Kosihy Súkr.str.šk.   3:06,09  
  5  Poštová Bianka        981106  Komárno SOŠ obchodu a služieb  3:25,39  
  6  Kirchnerová Karin     990517  Komárno SOŠ obchodu a služieb  3:27,83  
  7  Mészáros Eszter       961215  Komárno SOŠ obchodu a služieb  3:29,83  
  8  Ryšavá Vivien         991213  Komárno SPŠ-ISZKI              3:53,70  
     Ondrejovičová Eva     980814  Komárno Gymnázium J.Šuleka          NP  
 

1500 m               žiačky                              

  1  Grolmusová Bibiána    991017  Komárno Gymnázium J.Šuleka     5:35,26  
  2  Klučka Vivien         990811  Komárno Gymnázium H.Selyeho    5:35,52  
  3  Petrušová Mariana     991211  Komárno Gymnázium J.Šuleka     5:36,96  
  4  Gőcze Andrea          000403  Komárno Gymnázium H.Selyeho    5:46,87  
 

100 m prek. 76cm     žiačky                              

  1  Holá Monika           981014  Komárno Gymnázium J.Šuleka      23,94   
  2  Kubišová Natália      990426  Komárno Gymnázium J.Šuleka      24,56   
  3  Šušanská Ivana        980408  Komárno Gymnázium J.Šuleka      32,52   
 

diaľka               žiačky                              

  1  Horján Alexandra      990108  Komárno Gymnázium H.Selyeho      471    
  2  Cziborová Diana       981130  Komárno Gymnázium J.Šuleka       433    
  3  Oršošová Miriam       971011  Komárno Gymnázium J.Šuleka       422    
  4  Kisvinceová Gabriela  000306  Komárno Gymnázium J.Šuleka       419    
  5  Ondrejovičová Eva     980814  Komárno Gymnázium J.Šuleka       407    
  6  Klaudia Pham Hong     990715  Komárno SOŠ obchodu a služieb    404    
  7  Zámocsníková Angelik  980610  Bátorove Kosihy Súkr.str.šk.     360    
  8  Henzelová Sára        990902  Komárno Cirk.gym s VJM           338    
  9  Santusová Gréta       980915  Komárno SOŠ obchodu a služieb    218    
 

výška                žiačky                              

  1  Papp Cyntia           980918  Komárno Gymnázium H.Selyeho      136    
  2  Horján Alexandra      990108  Komárno Gymnázium H.Selyeho      136    
  3  Bartošová Estera              Komárno SPŠ-ISZKI                120    
  4  Henzelová Sára        990902  Komárno Cirk.gym s VJM           120    
 

guľa 3kg             žiačky                              

  1  Bában Laura           980921  Komárno Gymnázium H.Selyeho      9,53   
  2  Vincze Veronika       981108  Komárno Gymnázium H.Selyeho      9,33   
  3  Zakál Tamara          991213  Komárno SOŠ obchodu a služieb    9,25   
  4  Bödőková Barbara      980122  Komárno SOŠ obchodu a služieb    8,73   
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  5  Mikleová Jenifér      971205  Komárno SOŠ obchodu a služieb    8,58   
  6  Dorotovičová Paula    990204  Komárno Gymnázium J.Šuleka       8,57   
  7  Nagyová Vivien        970430  Komárno Gymnázium J.Šuleka       8,48   
  8  Vígh Vivien           990420  Komárno Gymnázium J.Šuleka       8,31   
 

oštep 500g           žiačky                              

  1  Zakál Tamara          991213  Komárno SOŠ obchodu a služieb   27,12   
  2  Zacharová Karin       000510  Komárno Gymnázium J.Šuleka      24,05   
  3  Šušanská Ivana        980408  Komárno Gymnázium J.Šuleka      23,32   
  4  Szőllősyová Petra     980904  Komárno Gymnázium J.Šuleka      22,19   
  5  Szarvasová Alexandra  980118  Komárno Gymnázium J.Šuleka      21,57   
  6  Bödőková Barbara      980122  Komárno SOŠ obchodu a služieb   20,80   
     Procházková Rachel    980818  Komárno Gymnázium J.Šuleka          NP  
 

disk 1kg             žiačky                              

  1  Zacharová Karin       000510  Komárno Gymnázium J.Šuleka      19,94   
  2  Grolmusová Bibiána    991017  Komárno Gymnázium J.Šuleka      18,70   
  3  Ďurčová Lucia         990325  Komárno Gymnázium J.Šuleka      18,38   
  4  Szarvasová Alexandra  980118  Komárno Gymnázium J.Šuleka      17,96   
  5  Holá Monika           981014  Komárno Gymnázium J.Šuleka      15,36   
 

4x100 m              žiačky                              

  1  "A"                           Komárno Gymnázium H.Selyeho   58:98,    
  2  "A"                           Komárno Gymnázium J.Šuleka    60:22,    
 


